Barbur Bey döneminin azaları ise Abdurrahman Şaman Efendi,

Mustafa Merzuk Efendi, Dimitri Nadir Efendi, (Ortodoks Kilisesi'ni bağış olarak yapan) ve Cebrail

Efendilerdir (Mersin Büyükşehir Belediyesi, 2008).

1876 (1292) yılında başkan yine Barbur Bey'dir. Azaların arasına ise Avadis Corciyan da katılmıştır.

1881 (1297) yılın da Mersin belediye başkanı yine Barbur Beydir. Bu dönemin azaları ise Hacı

Abdülkadir, Süyuti, Hallaç Ahmet, Hannakibe, Yakup Nuri, Hacı Andon Lakerdapulos ve

Aslanoğlu Yuvanaki Efendi'lerdir.

1894 (1310) yılında ise Mersin Belediye Başkanlığını Behram Efendi vekaleten yürütmüştür. Bu

dönemde Başkatip İlya Bey ve ikinci katip M. Arif Bey'dir. Belediye Tabibi Mehmet Cumali, Sandık

Emini Ahmet İrfan, Çarşı Müfettişi Rafet Efendi'lerdir. Ayrıca Gazhane Memurluğu, Belediye

Kalfası, Belediye Çavuşları ve hademelerde kadrolara dahil edilmiştir.

1896 (1312) yılında Belediye Başkanlığı münhaldir. Azalar Yakup, Corci Şaşati (Mersin'in en büyük

fabrikalarından olup daha sonra Çukurova Sanayi işletmelerine geçen fabrikanın sahibi) Hallaç Zade

İbrahim Efendi'lerdir. Diğer azalıklarda münhaldir. Katipler Muhlis Kemal, Dimitraki Efendi'lerdir.